-@ u l sp TEAM EXTREME SPORT mm

. Trofeo SUD - UISP PUG/BAS
sportpertutti 27 Prova - Lavello (PZ)

Regionale Basilicata

www.ultracross.it
MYLAPS

Motorismo

:2’\ Prova Trofeo SUD Italia + Reg PUG/BAS
4- Veteran 040/050 Crossodromo Nicola - Lavello 1,100 km
Seconda Manche 18/05/2025 15:50 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:47:29

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff
(141) POSSIDENTE Rocco
(256) FORLEO Antonio 1 16:48:52.000
1 16:48:43.339 2 1:19.653 +1.631 16:50:11.653
2 16:49:55.565 3 1:19.773 +1.751 16:51:31.426
3 1:12.541 +0.315 16:51:08.106 4 1:18.214 +0.192 16:52:49.640
4 1:12.715 +0.489 16:52:20.821 5 1:18.665 +0.643 16:54:08.305
5 1:12.830 +0.604  16:53:33.651 6 16:55:26.327
6 1:12.704 +0.478 16:54:46.355 7 1:18.093 +0.071 16:56:44.420
7 1:13.087 +0.861 16:55:59.442 8 1:18.040 +0.018 16:58:02.460
8 1:12.895 +0.669 16:57:12.337 9 1:18.732 +0.710 16:59:21.192
9 1:14.224 +1.998 16:58:26.561 10 1:18.497 +0.475 17:00:39.689
10 1:13.149 +0.923 16:59:39.710 1 1:19.242 +1.220 17:01:58.931
1 1:14.433 +2.207 17:00:54.143
(189) PORFIDO Giovanni
(115) MARGIOTTA Marco 1 16:48:51.037
1 16:48:43.812 P 1:20.015 | 16:50:11.052
2 16:49:55.451 3 1:20.962 +0.947 16:51:32.014
3 1:11.892 +0.253 16:51:07.343 4 1:21.633 +1.618 16:52:53.647
4 1:12.795 +1.156 16:52:20.138 5 1:22.235 +2.220 16:54:15.882
5 1:13.457 +1.818 16:53:33.595 6 1:24.826 +4.811 16:55:40.708
6 1:14.611 +2.972 16:54:48.206 7 1:24.835 +4.820 16:57:05.543
7 1:14.439 +2.800 16:56:02.645 8 1:23.198 +3.183 16:58:28.741
8 1:14.422 +2.783  16:57:17.067 9 1:23.603 +3.586  16:59:52.344
9 1:15.519 +3.880 16:58:32.586 10 1:21.482 +1.467 17:01:13.826
10 1:15.114 +3.475 16:59:47.700
1 1:16.001 +4.362 17:01:03.701 (72) MUSCIO Alessandro
1 16:48:54.085
(291) GALLITELLI Roberto 2 16:50:15.412
1 16:48:47.042 3 1:21.631 +0.304 16:51:37.043
2 16:50:04.285 4 1:22.660 +1.333 16:52:59.703
3 1:17.434 +0.191 16:51:21.719 5 1:21.476 +0.149 16:54:21.179
4 1:18.106 +0.863 16:52:39.825 6 1:21.703 +0.376 16:55:42.882
5 1:17.661 +0.418 16:53:57.486 7 1:23.186 +1.859 16:57:06.068
6 1:19.688 +2.445 16:55:17.174 8 1:23.104 +1.777 16:58:29.172
7 1:19.361 +2.118 16:56:36.535 9 1:23.535 +2.208 16:59:52.707
8 1:19.099 +1.856 16:57:55.634 10 1:21.894 +0.567 17:01:14.601
9 1:19.719 +2.476 16:59:15.353
10 1:19.663 +2.420 17:00:35.016 (77) INTERMITE Ciro
1 1:19.527 +2.284 17:01:54.543 1 16:48:53.286
2 1:21.826 +0.330 16:50:15.112
(51) MINERBA Marco il 1:21.496 | 16:51:36.608
1 16:48:45.979 4 1:23.457 +1.961 16:53:00.065
2 1:19.221 +1.014 16:50:05.200 5 1:24.124 +2.628 16:54:24.189
3 1:18.285 +0.078 16:51:23.485 6 1:24.229 +2.733 16:55:48.418
4 16:52:41.692 7 1:24.954 +3.458 16:57:13.372
5 1:19.682 +1.475 16:54:01.374 8 1:24.116 +2.620 16:58:37.488
6 1:19.327 +1.120 16:55:20.701 9 1:24.207 +2.711 17:00:01.695
7 1:19.029 +0.822 16:56:39.730 10 1:25.321 +3.825 17:01:27.016
8 1:19.133 +0.926 16:57:58.863
9 1:19.192 +0.985 16:59:18.055
10 1:19.277 +1.070 17:00:37.332
1 1:18.816 +0.609 17:01:56.148
(86) DE VITIS Jonni
1 16:48:48.103
2 16:50:05.726
3 1:18.955 +1.332 16:51:24.681
4 1:18.156 +0.533 16:52:42.837
5 1:19.137 +1.514 16:54:01.974
6 1:19.176 +1.553 16:55:21.150
7 1:18.977 +1.354 16:56:40.127
8 1:19.422 +1.799 16:57:59.549
9 1:19.325 +1.702 16:59:18.874
10 1:19.062 +1.439 17:00:37.936
1 1:19.194 +1.571 17:01:57.130
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